XLVIII SUBIDA A PENA CABARGA
3 - MANGA OFICIAL 2 (5700M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 1/E2 1/9 2:53.302
2 5 PEFLAHS JAVIER POLANCO FORMULA DICODE FR 1/SS 2/9 2:55.208  +1.906 +1.906
3 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZALEZ SILVER-CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:56.415  +1.207 +3.113
4 1 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 2/E2 3/9 2:56.616 +201 +3.314
5 8 ADAL SPORT RUBEN ECHEVARRIA TALEX M3 EVO 2/CM Promo 2/8 Cm 2:59.765  +3.149 +6.463
6 15RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACAN SI1/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:01.016  +1.251 +7.714
7 18 PE FLAHS XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3CUP  2/GT/GTR 2/7 Carrozados 3:02.552  +1.536 +9.250
8 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:03.410 +858 +10.108
9 4 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FORMULA OUTEDA MK4  2/SS 4/9 3:06.699 +3.289  +13.397
10 16 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA PORSCHE 991.2 CUP 3/GT/GTR 3/7 Carrozados 3:08.472 +1.778  +15.170
11 11 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA YACAR KARTCROSS 2/Carcross 4/8 Cc 3:08.591 +119 +15.289
12 20 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLY1/R GT 4/7 Carrozados 3:10.0583  +1.462 +16.751
13 14 ADAL SPORT IVAN FERNANDEZ BRC CARRERING 1/E1 NAC 5/8 Carrozados 3:11.140  +1.087  +17.838
14 19 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 3:11.200 +60  +17.898
15 25 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados 3:11.279 +79 +17.977
16 22 RALLYON OSCAR MARTINEZ HYUNDAI [20N RALLY2 1/Rally 2 6/7 Carrozados 3:13.479  +2.200 +20.177
47 ARJ MOTORSPORT HECTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 1/PT 6/7 3:14.833  +1.354  +21.531
17 34 CDE LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X 1/3 Carrozados 3:16.189  +1.356  +22.887
18 30 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ RENAULT R11 TURBO 2/X+ 2/5 3:16.793 +604 +23.491
19 21 RALLYON CANDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 4/GT/GTR 7/7 Carrozados 3:17.643 +850 +24.341
20 31 RALLYON VICTOR ARISTE CITROEN SAXO VTS 3/X+ 3/5 Carrozados 3:20.185  +2.542  +26.883
21 7 ESCUDERIA BOSTEKO DARDANS ARNAUD BRC B49 3/CM Promo 6/8 Cm 3:21.462  +1.277  +28.160
22 27 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1/6 Carrozados 3:22.721  +1.259 +29.419
23 39 RALLYON HECTOR VEGAS BMW 3231 E30 1/P2 1/4 Carrozados 3:24.472  +1.751 +31.170
24 36 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 328I 2/P2 2/4 Carrozados 3:24.494 +22  +31.192
25 28 PE FLAHS JAVIER DIAZ PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 2/6 3:24.586 +92  +31.284
26 33 ESCUDERIA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 2/X 1/2 Carrozados 3:24.864 +278 +31.562
27 38 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW E30 3/P2 3/4 Prp 3:25.008 +144 +31.706
28 32 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO VTS 3/X 2/2 Carrozados 3:25.182 +174  +31.880
29 37 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328] 4/P2 4/4 Prp 3:25.421 +239  +32.119
30 23 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 8/7 Carrozados 3:25.880 +459 +32.578
31 41 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 2/3 Prp 3:26.757 +877 +33.455
32 29 EL GAITERO COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 2/R2 3/6 Carrozados 3:29.114  +2.357  +35.812
33 26 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT BOO1/N3 4/6 Carrozados 3:29.231 +117  +35.929
34 48 BERANGA COMPETICION IVAN ARNAIZ CITROEN AX 4/X 3/2 Carrozados 3:30.841  +1.610 +37.539
3545 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 5/X 4/2 3:30.951 +110 +37.649
36 40 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 Carrozados 3:31.039 +88  +37.737
37 35 PAMANES MOTORSPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 6/X 4/3 Carrozados 3:31.271 +232  +37.969
38 24 E. EL GAITERO COMPETICION SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VITME ~ 7/X 9/7 3:32.838  +1.567 +39.536
39 55 RALLYON ALBERTO GOMEZ CITROEN SAXO 8/X 5/2 Carrozados 3:34.055  +1.217 +40.753
40 57 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 9/X 6/2 Jrp 3:39.171  +5.116  +45.869
41 46 LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 10/X 7/2 Carrozados 3:39.562 +391 +46.260
42 53 E . VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 207 CUP 1/T2 5/4 Carrozados 3:39.584 +22 +46.282
43 56 NAVA RACING FERNANDO CORNEJO PEUGEOT 106 GTI 11/X 8/2 Carrozados 3:39.814 +230 +46.512
44 50 RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S 12/X 9/2 Carrozados 3:40.384 +570  +47.082
45 49 CLH TRIBU'S COMPETICION VICTOR MANUEL HARO CITROEN AX A1/2 13/X 1/1 Carrozados 3:44.012  +3.628  +50.710
46 52 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ CITROEN SAXO 14/X 10/2 Carrozados 3:44.381 +369 +51.079
47 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 6/4 Carrozados 3:49.677  +5.296 +56.375
48 12 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 3/Carcross 7/8 Cc 3:49.820 +143  +56.518
49 51 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 15/X 5/3 Carrozados 3:50.043 +223  +56.741
50 17 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 991 CUP 2008  5/GT/GTR 10/7 Carrozados 3:50.655 +612 +57.353
51 58 RALLYON DAVID GUTIERREZ PEUGEOT 205 16/X 11/2 Carrozados 3:51.902  +1.247 +58.600
52 62 ESCUDERIA COBRECES AITOR ORTEGA BMW E36 5/P2 7/4 3:51.993 +91 +58.691
53 60 E. VALLE DE PIELAGOS REBECA DEL POZO FIAT UNO TURBO 1H 8/4 Carrozados 3:55.568 +3.575 +1:02.266
54 61 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 17/X 21 3:59.851 +4.283 +1:06.549
55 42 ESCUDERIA COBRECES JOSE MARCIAL RODRIGUEZ BMW E36 325! 18/X 9/4 Prp 4:06.252 +6.401 +1:12.950
56 43 RALLYON MARIO MANCHON BMW E30 3/P1 6/3 Carrozados 4:06.441 +189  +1:13.139
57 59 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 19/X 12/2 4:22.767 +16.326 +1:29.465
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
3 ADAL SPORT J.PESQUERA NORMA M20F NO TOMA SALIDA
44 RIOJA ALTA RACING CLUB O.LOPEZ FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
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